
 
 

 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Codice CUP: I67I17000560007 

CODICE  PROGETTO: 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-20. 
 

Agli Atti 
Albo On line/Sito Web 

 

 
 

 
Progetto PON FSE  -  “IL FUTURO NELLE NOSTRE MANI: ASCOLTO, ESPERIENZA, PROTAGONISMO”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’avviso prot. MIUR.AOODGEFID -  0002999 del 13/03/2017 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento 
formativo e rio-orientamento” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azione di orientamento, di continuità e di 
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari, lavorativi. Autorizzazione progetto 
codice: 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-20.; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/7920 del 27/03/2018 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto dal titolo “IL FUTURO NELLE NOSTRE MANI: ASCOLTO, 

ESPERIENZA, PROTAGONISMO” – codice 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-20 proposto da 
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 22.728,00; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTO  l’avviso per il reclutamento del personale ATA amministrativo che dovrà svolgere compiti 
in riferimento al progetto in oggetto prot. n. 820/C24c del 29/01/2019 ; 

RILEVATO che alla data del 05/02/2019 alle ore 12,00, termine di presentazione delle candidature, 
  risultava pervenuta una sola istanza; 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da BURZIGOTTI FRANCA

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001298 - 12/02/2019 - C24c - Progetti europei - U



 
 

 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it 

  

 
 
RILEVATO che la domanda di partecipazione è stata compilata nei suoi allegati regolarmente e  
  protocollata con n. 1036/C24c del 05/02/2019; 
 
RITENUTA ammissibile e valida, purchè unica; 
 
RITENUTO di non dover rispettare il termine di 15 giorni di affissione per la graduatoria provvisoria, 
  dato la mancanza di controinteressati  
 
 

DETERMINA 

 
di aggiudicare  alla Sig.ra Catia Spaccini l'incarico di supporto amministrativo  per la realizzazione 
degli interventi, a valere sul Fondo Sociale Europeo, di cui alla nota prot. MIUR.AOODGEFID -  
0002999 del 13/03/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 
“Orientamento formativo e rio-orientamento” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azione di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte 
dei percorsi formativi, universitari, lavorativi. – Progetto “IL FUTURO NELLE NOSTRE MANI: ASCOLTO, 

ESPERIENZA, PROTAGONISMO”- codice unico progetto: 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-20. - CUP: 

I67I17000560007. 
Si allega la tabella di attribuzione punteggio che è parte integrante di questo verbale. 
 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Franca BURZIGOTTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da BURZIGOTTI FRANCA

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001298 - 12/02/2019 - C24c - Progetti europei - U



 
 

 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it 

  

 

 

 

 

 

 

Progetto “IL FUTURO NELLE NOSTRE MANI: ASCOLTO, ESPERIENZA, PROTAGONISMO”. 
 

 
codice unico progetto  10.1.6A-FSEPON-UM-2018-20- CUP I67I17000560007 

 

 
TABELLA PUNTEGGI – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
 
 
CANDIDATO -  CATIA SPACCINI  - CF SPCCTA64T68E975V 

 
 

TITOLI VALUTABILI PUNTI 

Diploma di scuola secondaria superiore di secondo grado 4 

Altro diploma scuola secondaria II grado 0 

Diploma di laurea  0 

Incarichi di collaborazione con il DSGA - solo per gli Assistenti 
Amministrativi (Incarico di Sostituto del D.S.G.A.) – Max 60 mesi 

60 

Seconda posizione economica 3 

Beneficiario Art. 7 2 

Incarichi specifici (Max n.5) 5 

Attività svolta in progetti PON – POR (Max 8 esperienze) 0 

Corsi ECDL e/ o altre certificazioni (max  4) 0 

TOTALE 74 

 
 
 

   

 

      

              
           Il Dirigente Scolastico 

              
         Prof.ssa Franca Burzigotti 
 

 

 

 

Firmato digitalmente da BURZIGOTTI FRANCA

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001298 - 12/02/2019 - C24c - Progetti europei - U


		2019-02-12T16:37:48+0100
	BURZIGOTTI FRANCA




